
 

 

 
 
Estado de Mato Grosso. 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.  
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75. 
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.    
                                     
                                      Edital nº. 15/2017 

EXTRATO DE PORTARIA DO ANO 2017 
 

Portaria nº. 20/2017 - Considerando a Comissão de Avaliação de Servidores em Estágio Probatório, empossados no 
último Concurso Público, devidamente estabelecida pela Portaria nº 018/2017; Considerando o Relatório de Avalia-
ção de Servidores em Estágio Probatório realizado pela Comissão de Avaliação; Considerando o estabelecido nos 
artigo 18, parágrafo único, artigo 19, 20 e 21, da Lei nº 1.350/2015; R E S O L V E: Artigo 1º - HOMOLOGAR o resul-
tado da avaliação de Estágio Probatório dos seguintes servidores: I - Maurício Cézar Santana, no período de 
02/06/2014 a 02/06/2017; II - Gabriel José de Almeida Neto, no período de 01/09/2014 a 01/09/2017; III - Fernan-
do Marcos Souza Pereira, no período de 02/06/2014 a 02/06/2017; IV - Rafael Rodrigues Soares no período de 
01/09/2014 a 01/09/2017; V - Laura Beatriz Gomes Pandolfo, no período de 02/06/2014 a 02/06/2017; Artigo 2º - 
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga-MT, ao 6º dia de dezembro 
de 2017. Luiz Mario Pires de Araújo, Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga – MT.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estado de Mato 
Grosso 
CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA 
CNPJ Nº 
03.545.217/0001-
75 
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro – 
Tel: 0xx66-431-
2587. 
 

Guiratinga MT., 
17 de fevereiro 

de 2003. 
Of. nº 029/03. 
Ao Exmo. Sr.  
Jair Mariano 
DD. Presidente 
do Intemat. 
Em Cuiabá MT. 
 
Faz: 
/SOLICITAÇÃO 
 
 
 

E
xmo. Sr. Presi-
dente: 

 
P

elo present e 
v im os mui -
respei tosa-
m ente,  sol ic i -
tar  de V.  
Exa. ,  que 
encam inhe 
um  vistor iador 
de const ru-
ções ao  As-
sentam ento 


